PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
_______________2024

          №__________

О внесении изменения в решение Норильского городского Совета депутатов от 24.06.2008 № 12-264 «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальным служащим муниципального образования город Норильск пенсии за выслугу лет за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск»
Руководствуясь статьей 28 Устава городского округа город Норильск Красноярского края, Городской Совет

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об условиях и порядке предоставления муниципальным служащим муниципального образования город Норильск пенсии за выслугу лет за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск, утвержденное решением Норильского городского Совета депутатов от 24.06.2008 № 12-264 (далее – Положение), следующее изменение:
1.1. Абзац первый пункта 4.8 Положения изложить в следующей редакции:
«4.8. Размер пенсии за выслугу лет не может быть менее 7000 рублей.».
2. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней со дня опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
	Председатель Городского Совета

                              А.А. Пестряков
	   Глава города Норильска

Д.В. Карасев